关于第十四届“挑战杯”河北省大学生创业计划竞赛拟推荐项目的公示
各相关单位：

根据团省委《关于组织开展第十四届“挑战杯”河北省大学生创业计划竞赛的通知》要求，经过层层

选拔，拟推荐 25 个项目参加第十四届“挑战杯”河北省大学生创业计划竞赛，现予以公示。

项目名称 学生姓名 指导教师 所属学院

“视灾”必行——城市建

筑灾害智能监测预警先锋

胡忆雯、杨雪晴、张宸熙、张艳玲、

林韵涵、赵聪聪、杨晶然、刘子睿、

张畅、肖京

曾文献、穆娟 统计与数学学院

碧波虾行——基于多参数

水质检测系统的漂移式对

虾培育净水设备开拓者

黄煊禾、李泽森、贾依凡、王婧淇、

谢铖兴、苏洪、李欣、沈卓宇、

杨汝彤、徐艺萌

穆娟、祃海霞、

张香美
统计与数学学院

如"护"添翼——一站式双

控智能化护理床

甄涵彬、李哲、程钰涵、贾鸿搏、

闫悦瑶、董一霖、李想、吴晓晗、

林莹、柯贤鑫

李金霞 会计学院

戏兴誉冀——数字化传播

下的河北梆子3D全息虚拟

舞台开发

李佩泽、董乾煜、曹吉祥、高林英、

安雨菲、郭亚涵、茅晗波、张羽溪、

张子月

李相萱、宋朝阳、

顾宁
艺术学院

AR 教育走进乡村课堂——

助力点亮每一个孩子的求

学之梦

李亮、张玉颖、冯天睿、刘晓然、

双佳赢、罗子涵

王岗伟、李拓、

王丽媛
国际教育学院

数字化非遗传统木质结构

积木引领者

冉朔萌、石维佳、高鹏飞、刘怡佳、

张宸熙、王瑞焱

聂书法、贾鹏、

胡增亮
艺术学院

膜 bye 新科技—可降解保

鲜膜的先行者

窦梦思、冯梓涵、杨继开、武立远、

刘梦圆、马雪雪
刘晓柳、赵士豪

生物科学与工程

学院

锈身一变——焕新工业遗

产建筑设计工作室

杨雪晴、陈俐朱、霍晓帅、密金晨、

刘章威、时永顺、张雪靓、沈婷、

林璐佳、李子梦

康世宇、任梦 金融学院

超碳净——工厂智能空气

净化系统

邢雨甜、岳沛璇、李梓豪、张朝阳、

宋月瑞、陈天智
杨鹏、闫洪波 工商管理学院

e法助农—农村法律服务

开拓者

崔慧婕、郝俊杰、代梦萍、刘徐蓉、

薛凯丽、林璐佳、陈俐朱、樊企恒、

李亚雯

宋立赓、王娟 法学院

路云通途—基于大数据的

一站式交通预测出行平台

黄秋爽、赵依迪、许义盟、牛浩淼、

张楚晗、楚博涵、崔华荣、杨晶、

邵楠

李蒙 统计与数学学院

复合绿色生态新农业——

“锦上添花”农庄

李潇涵、闫博、赵士叶、舒慧闽、

周宇翔、朱家慧、袁程宏、韩玉娇
底萌妍 会计学院

绿源环保——基于RFID技

术的快递包装生产回收平

台

吕晨晨、刘萍、王瑞焱、张榆、

石志俣、侯依林、李永辉、杨昌泽、

郭子豪、鲍洪硕

王法涛、李婷、

单海鹏
经济学院

法AI踏韵--基于知识图谱

和图像识别的多方位法律

援助系统

王思颖、彭蕊、王琪、梅舒怡、

朱梦佳
勾智楠

管理科学与信息

工程学院

“定瓷珐琅，韵美再造”

——曲阳定瓷与珐琅结合

的商业新模式

胡轶周、张瑜静、刘丁萌、苗焙森、

贾鹏远、密金晨、张诗琪
康世宇、张伟静 金融学院

雪域圣境·唐卡释界藏族

唐卡绘画艺术的文化传承

与运营

张秉才、李兮、刘莹、钱子怡、

高洁、王金丽、崔铉、姚坤宇、

徐以豪

王敬、赵建强、

宋惠敏
公共管理学院

“点石成金”——文博创

意修复盲盒

彭家月、杨子淇、闪星月、刘燕、

刘嫣然、刘寅艳、杨博涵、柯贤鑫、

张瑾

刘丽敏、王文捷、

田甜
会计学院

合同智囊团—基于合同问

题的法律服务平台

南佳欣、仕卓群、袁雪纯、于子涵、

赵欣瑶、唐绍仪、刘丹彤
宋立赓 法学院

婴为幼你—0-3 岁婴幼儿

托育服务平台

王晨晨、田屹迪、吴昭佳、司梦垚、

武文杰、白田田、王景琦、欧洋卉、

安若宁

康世宇、王叶军、

李德海
金融学院

归途“摆渡人”——打通

刑释人员回归社会“最后

一公里”

冀天怡、徐江鹏、李雨欣、张航、

陈嘉欣、冀子怡、宋伊柠、米晓龙、

黄志杰、曹雅程

林群丰 法学院

绿谷农场——开创物联网

可视化农地托管新时代

贾郡、陈俐朱、杨雪晴、沈卓宇、

吕晨晨、时永顺、冯若媛、沈婷

李亚宏、康世宇、

忽丽莎

新闻与文化传播

学院

戏韵音乐文化短视频运营

崔汇娴、刘雨、韩韫泽、郝志杰、

孙佳鑫、梁嘉磬、吉丹阳、高文轩、

陈若轩、乔建宇

潘秀昀、池晶、

师为真
艺术学院

帮调员·高校纠纷线上人

民调解系统

徐沛凡、李心瑜、陈子介、郭蕴兴、

陈惠淋、周涛、景玉娟、许义盟

刘义青、董一兵、

祁钧业
法学院

审时度“视”—基于微表

情序列建模与动态分析的

辅助审讯系统

李慧英、冯月华、祝紫轩、王骏杰、

孟祥一、贾尧清、王锐玲、郝志雨、

康瑟玉、王天宇

魏若岩、李大庆、

张丽欣

管理科学与信息

工程学院

菌中有你——混菌发酵香

肠

侯玥、张新丽、岳书华、肖文洋、

张益德、刘程鹏、范鑫洋
张香美

生物科学与工程

学院

公示期自 2024 年 5 月 13 日至 2024 年 5 月 15 日 17:00 止，如有异议请与校团委实践部联系并提交

书面材料。

联系电话：87655668

共青团河北经贸大学委员会

2024 年 5 月 13 日